
Uchwała nr 29/310/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia nieaktualnych pełnomocnictw i upoważnień udzielonych przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pracownikom Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Olsztynie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z poźn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się następujące pełnomocnictwa i upoważnienia: 

1) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 8/148/10/III z dnia 15 lutego 2010 r. 

2) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 4/26/11/IV z dnia 18 stycznia 2011 r 

3) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/247/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

4) upoważnienie udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/248/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

5) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/249/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

6) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/250/11/IV z  dnia 4 kwietnia 2011 r. 

7) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/251/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

8) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/252/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

9) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/253/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

10) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/254/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

11) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/255/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

12) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/256/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 



13) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/257/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

14) pełnomocnictwo udzielone Panu Stanisławowi Szumkowskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/268/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r 

15) pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 27/336/11/IV z dnia 9 maja 2011 r. 

16) upoważnienie udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 41/538/11/IV z dnia 2 sierpnia 2011 r. 

17) upoważnienie udzielone Panu Tomaszowi Szczyglewskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 57/763/12/IV z dnia 12 listopada 2012 r. 

18) pełnomocnictwo udzielone Panu Władysławowi Adamiukowi uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/259/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

19) pełnomocnictwo udzielone Panu Władysławowi Adamiukowi uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/260/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

20) upoważnienie udzielone Panu Władysławowi Adamiukowi uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 57/764/12/IV z dnia 12 listopada 2012 r. 

21) upoważnienie udzielone Panu Władysławowi Adamiukowi uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 60/675/15/V z dnia 13 listopada 2015 r. 

22) pełnomocnictwo udzielone Panu Stanisławowi Szumkowskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 20/268/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

23) pełnomocnictwo udzielone Panu Leszkowi Sufrankowi, uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 11/161/23/IV z dnia 5 marca 2013 r. 

24) pełnomocnictwo udzielone Panu Leszkowi Waszkiewiczowi, uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 38/585/17/V z dnia 26 czerwca 2017 r. 

25) pełnomocnictwo udzielone Pani Teresie Sowul, uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego nr 38/594/17/V z dnia 26 czerwca 2017 r. 

26) pełnomocnictwo udzielone Pani Sylwii Achramowicz, uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 38/593/17/V z dnia 26 czerwca 2017 r. 

27) upoważnienie udzielone Panu Adrianowi Zielińskiemu uchwałą Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr 42/654/17/V z dnia 18 lipca 2017 r., 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


